Page. 1/1
2007（平成 19）年 8月 17 日 金曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

糸魚川営業所を開設

建機レンタルのカナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、新潟県糸魚川市に県内7拠点目とな

る「糸魚川営業所」を開設いたしますのでお知らせいたします。

記

(1)糸魚川営業所開設の目的

大型プロジェクト工事、震災復旧工事および各種工事需要対応と、営業圏の拡大を目的に開設いたしま

す。

(2)拠点概要

所 在 地：新潟県糸魚川市南寺島 1丁目

敷 地 面 積：3,305.79 ㎡（1,000 坪）

事 務 所：鉄骨造平屋建（延 58.73 ㎡）

倉 庫：軽量鉄骨テント平屋建（延 120.37 ㎡）

配置人員数：4名

北陸自動車道糸魚川インターから約1km、主要国道から約500mと程近く、地方港湾の姫川港まで約200m、

地域の中心であるＪＲ糸魚川駅まで約2kmの位置にあります。

当社の営業力と良好なアクセス環境を活かし、業績拡大を目指します。

(3)スケジュール

2007 年 8 月 29 日  11：00～ 開所式

(4)その他

当社全体の営業拠点数は151ヶ所、子会社・ア

ライアンスグループを含めると234ヶ所です。

※全国の拠点網、糸魚川営業所の地図は、

https://www.kanamoto.ne.jp/itoigawa/open/

から閲覧、ダウンロードが可能です。

以上